
PR 2004 KŠ POHÁR ROZHLASU Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Uhlířová Nikola 2004 435

60 m Uhlířová Kristýna 2004 413 848

a 0

Holá Markéta 2003 2 : 31,70 144

600 m Uhlířová Nikola 2004 2 : 15,70 302 446

a : 0

Studená Barbora 2005 248

Výška Krupičková Monika 2004 284 532

a 0

Pancová Adéla 2005 121

Dálka Uhlířová Kristýna 2004 200 384

Holá Markéta 2003 184

Studená Barbora 2005 198

Míček Krupičková Monika 2004 357 588

Chroustovská Adéla 2004 231

1 Holá Markéta 410

4 x 60 m Krupičková Monika

Uhlířová Kristýna 410

Uhlíková Nikola

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3208

308

350

342

26,80

mladší žákyně 

okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Start

č.

113

36,80

0,00

ZŠ a MŠ Řevničov

9,30

9,40

117

Výkon v 

závodě

40,10

29,60



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Šilarová Tereza 2003 506

60 m Šímová Magdaléna 2004 608 1139

Bujdáková Barbora 2004 531

Höllová Tereza 2003 2 : 07,30 407

600 m Kučerová Veronika 2004 2 : 03,80 454 861

Koblihová Nikol 2004 2 : 10,20 369

Bujdáková Barbora 2004 439

Výška Šímová Magdaléna 2004 399 920

Křečková Veronika 2003 481

Höllová Tereza 2004 359

Dálka Šilarová Tereza 2003 257 616

Koblihová Nikol 2005 180

Zengewaldová Vanda 2004 298

Míček Genglová Natálie 2005 329 675

Křečková Veronika 2003 346

1 Šímová Magdaléna 492

4 x 60 m Bujdáková Barbora

Šilarová Tereza 492

Křečková Veronika

2 Höllová Tereza 450

Koblihová Nikol

Kučerová Veronika

Zengewaldová Vanda

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4703

mladší žákyně 

okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

133

422

36,10

340

129

137

8,60

8,90

9,00

ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí

Komenského náměstí 209, Nové Strašecí

15.5.2017

35,20

37,80

39,20

35,40

377



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Karhánková Valentýna 2003 556

60 m Maissnerová Tereza Agáta 2004 662 1218

Průchová Kritýna 2004 531

Trešlová Nela 2005 1 : 59,80 512

600 m Knorová Emma 2004 1 : 57,50 546 1058

Pekárnová Adéla 2004 2 : 07,00 411

Trešlová Nela 2005 481

Výška Průchová Kritýna 2004 399 962

Karhánková Valentýna 2003 481

Tesaříková Nikol 2003 214

Dálka Maissnerová Tereza Agáta 2004 331 554

Náprstková Tereza 2003 223

Sipeticová Sophie 2005 272

Míček Knorová Emma 2004 414 778

Janáková Karolína 2004 364

1 Tesaříková Nikol 607

4 x 60 m Průchová Kritýna

Karhánková Valentýna 607

Maissnerová Tereza Agáta

2 Náprstková Tereza 535

Knorová Emma

Pekárnová Adéla

Trešlová Nela

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 5177

361

okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

129

410

mladší žákyně 

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

137

357

137

8,40

8,90

8,80

33,60

34,70

3. ZŠ  Rakovník

Okružní 2331, Rakovník

15.5.2017

33,10

44,70

40,70



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Plutinská Tereza 2005 556

60 m Brabcová Karolína 2003 482 1274

Roubalová Kateřina 2003 718

Kotlíková Adéla 2005 2 : 05,50 431

600 m Vopatová Adéla 2003 2 : 01,60 485 916

Polcarová Kristýna 2005 2 : 13,30 331

Slancová Františka 2004 359

Výška Roubalová Kateřina 2003 481 880

Vopatová Adéla 2003 399

Plutinská Tereza 2005 281

Dálka Brabcová Karolína 2003 290 571

Enrštová Klára 2004 267

Ketmanová Julie 2004 321

Míček Feherová Adéla 2004 203 539

Osvaldová Lucie 2003 218

1 Roubalová Kateřina 641

4 x 60 m Brabcová Karolína

Vopatová Adéla 641

Plutinská Tereza

2 Polcarová Kristýna 474

Pergnerová Nikola

Kotlíková Adéla

Ketmanová Julie

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4821

Start

č.

mladší žákyně 

okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

2. ZŠ Rakovník

27,20

Husovo náměstí 3, Rakovník

POHÁR ROZHLASU

392

8,80

9,10

8,20

125

28,50

137

129

388

15.5.2017

33,10

37,10

35,70

382



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Krumniklová Veronika 2003 608

60 m Titlbachová Aneta 2005 531 1139

Šváchová Veronika 2004 413

Vaněčková Blanka 2004 2 : 11,10 358

600 m Chaloupková Andrea 2004 2 : 06,30 420 778

a : 0

Peterková Eliška 2004 321

Výška Krumniklová Veronika 2003 359 680

a 0

Titlbachová Aneta 2005 254

Dálka Chaloupková Andrea 2004 254 508

a 0

Přibíková Veronika 2004 300

Míček Peterková Eliška 2004 225 525

a 0

1 Krumniklová Veronika 510

4 x 60 m Lédlová Veronika

Peterková Eliška 510

Titlbachová Aneta

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4140

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

okresní kolo

Start

č.

8,60

8,90

121

125

376

376

3. ZŠ Rakovník

9,40

35,40

29,10

35,10

0,00

GZW Rakovník

Náměstí J. Žižky 186

15.5.2017



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Pichrtová Klára 0

60 m Kamenská Iveta 0 0

Petráková Gábina 0

Zusková Alena : 0

600 m Korčáková Anna : 0 0

Kotková Eliška : 0

Pichrtová Klára 0

Výška Lajblová Kristina 0 0

0

Lajblová Kristina 0

Dálka Korčáková Anna 0 0

Trávníčková Kristina 0

Kamenská Iveta 0

Míček Kotková Eliška 0 0

Trávníčková Kristina 0

1 Kamenská Iveta 0

4 x 60 m Trávníčková Kristina

Lajblová Kristina 0

Pichrtová Klára

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

mladší žákyně 

ZŠ Lubná

Lubná 228

15.5.2017okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

0,00



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2003-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Jankovičová Nikol 2003 328

60 m Brngálová Karolína 2004 391 719

a 0

Gluckseliková Nikol 2005 2 : 04,70 442

600 m Valdhansová Tereza 2004 2 : 14,90 312 754

a : 0

Valdhansová Tereza 2004 321

Výška Krupičková Eliška 2003 481 840

Starová Linda 2004 359

Brngálová Karolína 2004 208

Dálka Trávníčková Tereza 2003 239 447

a 0

Krupičková Eliška 2003 294

Míček Pavlíčková Tereza 2004 206 500

a 0

1 Jankovičová Nikol 468

4 x 60 m Krupičková Eliška

Trávníčková Tereza 468

Valdhansová Tereza

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3728

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

1. ZŠ Rakovník

mladší žákyně 

okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

9,80

9,50

34,90

27,50

125

354

369

121

15.5.2017

35,80

0,00

137



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2004 KŠ Heslo  :pr

Závod: okresní kolo Místo : 3. ZŠ Rakovník Datum : 9.5.2016

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

4 GZW Rakovník 4140 8,60 2 : 06,30 125 376 35,40 35,10

8,90 2 : 11,10 0 0 0,00

2 2. ZŠ Rakovník 4821 8,20 2 : 01,60 137 392 37,10 33,10

8,80 2 : 05,50 129 388 28,50

6 ZŠ a MŠ Řevničov 3208 9,30 2 : 15,70 117 350 40,10 36,80

0,00 2 : 31,70 0 342 29,60

1 3. ZŠ  Rakovník 5177 8,40 1 : 57,50 137 410 44,70 33,60

8,80 1 : 59,80 137 361 40,70

3 ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí 4703 8,60 2 : 03,80 137 422 39,20 35,40

8,90 2 : 07,30 133 377 37,80

5 1. ZŠ Rakovník 3728 9,50 2 : 04,70 137 369 34,90 35,80

0,00 2 : 04,70 125 0 0,00

Řazení dat : Blok pro tisk :

označ blok B6.S21 A1.M22

Data - Seřadit -

podle sloupce D - sestupně

mladší žákyně 

600 m


